Serle
10/07/16
Pos Num.
1 979
2 13
3 888
4 916
5 441
6 293
7 945
8 869
9 41
10 373
1 45
12 235
13 243
14 321
15 126
16 100
17 817
18 142
19 152
20 117
21 148
22 7
23 520
2 74
25 279
26 236
27 410
28 65
29 386
421

Pilota

CIUCCI Dawid Krystian
VILLANUEVA SANCHEZ Mahy
DEGHI Gianluca
MANGIARINI Luca
CISLAGHI Davide
GELMI Aurelio
FAUSTINI Davide
MARZI Riccardo
GRUARIN Federico
PORCHIA Fabio
MIGNANI Diego
PIROLA Jonathan
TRESSOLDI Ernani
MAURICI Davide
PADERNO Filippo
VANINI Marco
MAFFIOLI Giulio
FRACCHIOLLA Diego
VERGANI Davide

LOLA Alessandro
MAURI Mattia
SIMONAZZI Davide
FUMAGALLI Alessandro
BERTOGLIO Filippo
BARTOLOMEI Alessandro
LANETTI Andrea
VENTURINI Luca
ANDREIS Patrick
CAROSIELLO Matteo

VIVIANI Luca

ElLMATRANS

Classe
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

MX2

o
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Categ.
021
u21
u21
021
u21
021
021
021
021
021
u21
u21
021
u21
021
u21
021
u21
u21
u21
021
021
021
u21
021
021
u21
u21
021

u21

fPM).

Movimentazione merci - Pulizie industrelf™- Manutenzione

MX2 -Gara2 GrA
Classifica dopo 12 G. (15,600 Km)

Motoclub

Lumezzane

Rt 973 Mx School
Cairatese

Mx Garda Lake
Cairatese
Berbenno

Mx Garda Lake
Mx Garda Lake
Bernareggio
Quattro T

Rt 973 Mx School
Parini

Emilio Marchi
Mozzanica

Mx Garda Lake
Val San Martino
Hornets

Nova Milanese
Parini

Mx Garda Lake
Green

Nova Milanese
Quattro T
Cairatese

Arsago Corse

Le Valli

Mx Garda Lake
Mx Garda Lake
Intimiano N. Noseda

Mx Garda Lake

Miglior tempo: nr 13 - VILLANUEVA SANCHEZ Mahy 01:40.847 nel giro 4 Media 46,407

| risultati sono prowvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Direttore di Gara : Rinaldo Natali
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Reg Moto
Yamaha
Suzuki
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
Honda
Honda
Kawasaki
Kawasaki
Suzuki
KTM
Suzuki
KTM
Kawasaki
Honda
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Honda
Kawasaki
Suzuki
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
Honda

Kawasaki

Giri
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10

9
6

)7 Y BAZAR
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Tempo Tot.

20:36.494
20:40.146
20:45.497
20:51.631
21:09.351
21:31.812
21:36.317
21:43.541
21:56.646
22:16.179
22:21.928
22:23.611
20:41.801
20:52.319
20:53.696
20:57.442
21:01.508
21:02.775
21:08.252
21:09.948
21:10.762
21:16.027
21:41.265
21:43.077
21:44.435
22:34.460
20:44.129
22:27.949
11:12.983

Inizio gara 10/07/2016 17:13:14

Esposto ore: 17:37

Race director : Marino Citelli
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Serle, domenica 10 luglio 2016
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Comitato
Regionale
Lombardia

Media Vincitore 45,419 Km/h

Migliore
01:40.982
01:40.847
01:41.968
01:41.390
01:42.533
01:44.150
01:46.165
01:45.908
01:47.202
01:48.305
01:48.331
01:49.572
01:49.515
01:50.482
01:50.933
01:51.045
01:51.664
01:51.874
01:51.716
01:52.961
01:49.946
01:52.356
01:53.233
01:53.321
01:52.742
01:56.531
01:55.088
01:52.138
01:48.915

Nel

1

v un b

a o o o o

11

Diff. primo
03.652
09.003
15.137
32.857
55.318
59.823

01:07.047

01:20.152

01:39.685

01:45.434

01:47.117

1lap
1lap
1 Lap
1lap
1 Lap
1lap
1 Lap
1Llap
1 Lap
1Llap
1 Lap
1Llap
1 Lap
1lap
2 Laps
3 Laps
6 Laps

Non Partito

P.ti

250
210
180
160
150
145
140
135
130
126

119
116
113
110
108
106
104
102
101
100
99
98
97
96
95
94
93
92
0

Fine gara 10/07/2016 17:36:50

Il tempo limite per i reclami scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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